
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č. 1) 

 

Zakázka:      Zpracování nedestruktivního stavebně historického průzkumu na akci „Zámek 

Kopidlno včetně přilehlého areálu“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 512 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   

 

1) Zadavatel doplňuje předmět veřejné zakázky v čl. 4 odst. 4.2 následujícím způsobem: 

 

„Dále je součástí předmětu díla ověření správnosti podkladů zaměření objektu zámku Kopidlno, které zadavatel 

poskytuje jako Přílohu č. 7 výzvy k podání nabídek, zaměření a zakreslení chybějících klenbových stropů, 

převedení výkresů do digitální podoby. V případě chyb je třeba výkres revidovat oměřením v průběhu terénního 

průzkumu v intencích platné Metodiky Národního památkového ústavu (Jan Beránek – Petr Macek: Metodika 

stavebně historického průzkumu, Praha 2015, viz. Příloha č.6 výzvy k podání nabídek).“ 

 

2)  Zadavatel navyšuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky v čl. 3 následujícím způsobem: 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 640 000,- Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota je zároveň maximálně přípustnou nabídkovou cenou, předložená nabídka s vyšší 

než maximálně přípustnou nabídkovou cenou může být z účasti ve veřejné zakázce vyřazena a účastník vyloučen, 

pokud by měl být dodavatel vybraným dodavatelem, bude vyloučen vždy.  

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta 
pro podání nabídek končí 11. 11. 2019 v 9:00 hodin.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
Přílohy:  

- Příloha č.7_zaměření objektu zámku Kopidlno.zip 
 
 
       V Hradci Králové 21. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Bučková 
      na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-10-21T16:29:47+0200
	Mgr. Jitka Bučková




